

# AKTUALNOŚCI - EDUKACJA I SPORT

02/04/2025 13:00, aktualizacja: 02/04/2025 15:53 | Zamieścił: Iwona Śliwińska, Autor: oprac. na podst. mat. organizatora

## Inauguracja LOTTO Poland Bike Marathon 2025 w Serocku



Autor: fot.

Poland Bike

Wystartował 17. sezon LOTTO Poland Bike Marathon – cykl wyścigów na rowerach górskich. W tym roku większość z piętnastu etapów rozgrywanych będzie na Mazowszu.

Tegoroczna inauguracja odbyła się w Serocku, a frekwencja okazała się imponująca. W kolarskim miasteczku na Rynku w Serocku stawiło się aż 650 kolarzy.

– Z wielką przyjemnością wróciliśmy do Serocka – mówi organizator LOTTO Poland Bike Marathon Grzegorz Wajs. – Tak wysoka frekwencja podczas inauguracji to świetna zapowiedź nowego sezonu, ale też wyraźny sygnał, że kolarze doceniają naszą pracę przy organizacji LOTTO Poland Bike Marathon.

Wyścig został zorganizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Wydarzenie objął patronatem honorowym Marszałek Województwa Mazowieckiego.

### Laureaci dystansu MAX (52 km)

Na dystansie MAX zwyciężył Maciej Petryszyn (KS Pogoń Mostostal Puławy) przed Litwinem Justinasem Bieksą (Geras Raugas Cycling Team) i Jakubem Kostrzewą (ANG Odpowiedzialne Finanse). Wśród kobiet wygrała Anna Rząsowska (RoweryDuda Team) przed Martą Koc (ANG Odpowiedzialne Finanse) i Magdaleną Olszewską (RoweryDuda Team).

### Zwycięzcy na trasie MINI (30 km)

Trasę MINI najszybciej pokonał Szymon Chodkiewicz (GoldenBike Team) przed Dawidem Bojarczakiem (AGR Podlasie) i Patrykiem Białkiem (Kamyk Radzymin MTB Team). W gronie kobiet triumfowała Katarzyna Skura (MSR & Toyota Grupa Cygan) przed Anną Kamińską (Wodociągi Warszawskie) i Joanną Bogumił-Rębiś (Lirene Bike Team).

## Sukcesy najmłodszych kolarzy

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych ścigali się na dystansie FAN (9,5 km). Zwyciężył Igor Kotlenga (Jabłonna) przed Dawidem Białym (BSK Miód Kozacki) i Adamem Kucharskim (LKS Mazowsze Teresin), a w rywalizacji dziewcząt wygrała Katarzyna Mościcka (UKK Huragan Wołomin) przed Izabelą Łatką (GKK Peleton Okszów) i Patrycją Koc (Kamyk Radzymin MTB Team). Dzieci w wieku przedszkolnym sprawdzały swe możliwości w zawodach Mini Cross.

## Klasyfikacja drużynowa OPEN

W klasyfikacji drużynowej OPEN najlepsze było ANG Odpowiedzialne Finanse przed Damovo ZF Bike Team i Michael/Ström Team, natomiast punktację MINI TEAM wygrał Ciechanów Bike Team przed Kamyk Radzymin MTB Team i KK Catena Wyszaków. W młodzieżowej klasyfikacji zespołowej FAN TEAM triumfował Warszawski Klub Kolarski przed LKS Mazowsze Teresin i Hot Wheels, a w punktacji rodzinnej zwyciężyli Puławscy przed Mireckimi i Kociszewskimi.

---

Peleton LOTTO Poland Bike Marathon pozostaje na Mazowszu. Kolejne wyścigi odbędą się w najbliższą niedzielę, 6 kwietnia w Okuniewie w Gminie Halinów. Zapraszamy!

[Tegoroczna inauguracja odbyła się w Serocku, a frekwencja okazała się imponująca. W kolarskim miasteczku na Rynku w Serocku stało się aż 650 kolarzy.](#)



[fot. Poland Bike](#)

[LOTTO Poland Bike Marathon – cykl wyścigów na rowerach górskich rozgrywać się będzie w 2025 r. przez wszystkim na Mazowszu. Jest organizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.](#)



[fot. Poland Bike](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)